RoadFocus-Plus-RPM_fr  12/22  page 1 de 10
Guide pour commander 	 exemple : RPM-135W60LED-740-G1-R2M-UNV-DMG-HSS-PH8-TLRD7-GY3
Série
RPM
Module DEL TCP Gén.
G1
Distribution Tension
Options

Moyenne
système
Watts (W) 1
Étiquette
de puis-
sance 2
Maintien du flux lumineux à
25K
h
50K
h
60K
h
77K
h
RPM-105W40LED 40 1x40LED 104 100 98,0 % 95,1 % 94,0 % 92,1 %
RPM-110W40LED 40 1x40LED 109 110 98,0 % 95,1 % 94,0 % 92,1 %
RPM-120W40LED 40 1x40LED 118 120 98,0 % 95,1 % 94,0 % 92,1 %
RPM-90W60LED 60 2x30LED 89 90 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-100W60LED 60 2x30LED 99 100 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-105W60LED 60 2x30LED 104 100 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-110W60LED 60 2x30LED 109 110 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-130W60LED 60 2x30LED 129 130 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-135W60LED 60 2x30LED 134 130 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-145W60LED 60 2x30LED 143 140 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-155W60LED 60 2x30LED 154 150 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-160W60LED 60 2x30LED 158 160 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-180W60LED 60 2x30LED 178 180 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
Code pour
commander
Qté
de
DEL
Configuration
du générateur
de lumière
Moyenne
système
Watts (W) 1
Étiquette
de puis-
sance 2
Maintien du flux lumineux à
25K
h
50K
h
60K
h
77K
h
RPM-190W60LED 60 2x30LED 188 190 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-90W80LED 80 2x40LED 89 90 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-100W80LED 80 2x40LED 99 100 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-105W80LED 80 2x40LED 104 100 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-110W80LED 80 2x40LED 109 110 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-130W80LED 80 2x40LED 128 130 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-135W80LED 80 2x40LED 134 130 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-145W80LED 80 2x40LED 144 140 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-155W80LED 80 2x40LED 154 150 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-160W80LED 80 2x40LED 158 160 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-180W80LED 80 2x40LED 178 180 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-190W80LED 80 2x40LED 188 190 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
RPM-200W80LED 3 80 2x40LED 198 200 96,4 % 91,9 % 90,2 % 87,3 %
1.	 Valeurs types, arrondies.
2.	�Conforme à la norme ANSI C136.15-2020. Contacter l’usine pour d’autres requis d’étiquettes.
3.	Homologué pour 40°C / 104°F.
Valeurs des puissances (W) pour une haute performance